本件に関するお問い合わせは

浅間技研工業株式会社

管理部人事総務課 佐々木まで

TEL 0267-22-8118

２０２５年１１月３日

各位

浅間技研工業株式会社

関東安全運転管理者協議会連合会 交通安全優良事業所受賞のお知らせ

標記の件、弊社が長年取り組んでいる従業員への交通安全啓蒙活動並びに地域交通安全活動へ

の貢献が認められ、関東管区警察局長及び関東安全運転管理者協議会連合会会長より「交通安全

優良事業所」として、至る10月24日に表彰されました事をご報告いたします。

今後も交通安全の重要性を深く認識し、職場内外における交通安全活動を積極的に推進して、

従業員一同より一層安全運転と交通事故防止に努めてまいります。

以  上